II. fol. 28. p. 2. *Positioni statim cohaeret Compilatio illa Dicitorum PP. quam indicavimus Cod. CCXVI. n. 4. hoc initio:* *Quod non solum sacerdotes sed eciam layci fideles &c. ubi jam suspicionem movimus, eam ad Jacobellum pertinere, quae suspicio e praesenti hoc Codice convalescit.*

III. fol. 53. p. 2. *Jacobelli Scriptum contra Andream de Broda continuo sequitur, quod a nobis alibi relatum, et ab Hardtio*

L 1

tio

Wien, Österreichische Nationalbibliothek (ÖNB), Cod. 4491

Michael Denis: Codices Manuscripti Bibliothecae Palatinae Vindobonensis Latini Aliarumque Occidentis Linguarum. Vol. I. Pars II. Wien 1794.

1735

C O D I C E S

1736

tio T. III. P. 16. p. 416. editum incipit: Premissis positione scolaistica et articulo, in quo sanctorum antiquorum auctoritates sunt succincte collecte &c. En, quomodo Autor ad ea se revocet, quae paullo ante N. 1. et 2. protulimus.

IV. fol. 145. Tractatus Magistri Brode. Initium: De sumptione venerabilis preciosique sacramenti corporis ac sanguinis domini &c. Vide, quae de hoc Tractatu ad Cod. CCCCXXII. dicta sunt. Hic subscribitur: Finis tractatus M. Andree de Broda contra M. Jacobellum factus tempore concilij constantien. quod incepit anno domini M° CCCC° XIIII° circa festum omnium sanctorum (continuatum) Anno domini M°. CCCC°. XV°. et XVI°. In quo concilio Jobannes Papa 23^{us} est depositus M. Jobannes Huss condemnatus anno 1415 et in officia sanctorum Petri et Pauli sabbato crematus. Adhaerent et in hoc Cod. illae VI. Conclusiones Constantiensium, prout in Cod. mox cit. ut adeo ad eas elaborandas calamus commodasse Andreas de Brøda videatur.

V. fol. 169. Incipit liber primus dyalogi sanctorum basilij et

*Qui cor delicijs implens scis pellere triste
Laudibus eximijs collauderis pie criste
Cuius presidiis est finitus liber iste.*

VI. fol. 220. p. 2. ἀνεπιγραφως Opusculum Augustino subpositum, quod alias Liber exhorta-

*Jobannis crifostomi. Praeponden-
dum erat Jobannis Chrys. nomen;
is enim VI. Librorum περὶ ἱερῶν
seu de Sacerdotio autor est.
De Basilio collocutore quid sen-
tiendum, dixi alibi. Extat ege-
gium Opus T. I. edit. Montfauc.
col. 362. cum verf. recentio-
re. Nostra incipit: Michi quidem
multi fuerunt certi amici et ami-
cicie iura scientes solideque seruan-
tes &c. Antiquior illa, quam dede-
dere Jac. Ceratinus, Germanus-
que Brixius; jam enim extat in
Opp. Chrysostomi edit. Veneta
per Bernardin. Stagninum et
Greg. de Gregoriis 1503. f. quam
editionem in Elencho Fabricii
Bibl. Gr. L. V. c. 15. p. 655.
deesse video. Ad quem vero in-
ter veteres Chrysostomi Interpre-
tes, Anianum, Mucianum, Bur-
gundionem Pisan. Ambrosium Ca-
maldul. Georgium Trapez. Cph.
Personam, Franc. Accoltum seu
Aretinum, Lucam denique Ber-
nardum S. Justinae Patav. Mon-
achum referam, nescio. Neque
recentiores Editores antiquissima-
rum Versionum sat curiosi fuere.
Ad calcem Codicis: Explicit dia-
logus sanctorum Jobannis Crisostomi
et Basiliij de dignitate Sacer-
dotali.*